NPort 6400/6600系列
4/8/16/32端口 RS-232/422/485安全终端服务器
特点和优势
• LCD显示屏，方便配置 IP地址（标准温度型号）
• 支持 Real COM、TCP Server、TCP Client、配对连接、终端和反向终端的安全
运行模式
• 支持非标准波特率并提供高精度识别

NPort 6450 NPort 6600
订购信息
型号 串口数量 串口标准 串口界面 工作温度 输入电压
NPort 6450 4 RS-232/422/485 DB9公头 0至 55°C 12至 48 VDC
NPort 6450-T 4 RS-232/422/485 DB9公头 -40至 75°C 12至 48 VDC
NPort 6610-8 8 RS-232 8-pin RJ45 0至 55°C 100至 240 VAC
NPort 6610-8-48V 8 RS-232 8-pin RJ45 0至 55°C
48 VDC；+20至 +72
VDC，-20至 -72 VDC
NPort 6610-16 16 RS-232 8-pin RJ45 0至 55°C 100至 240 VAC
NPort 6610-16-48V 16 RS-232 8-pin RJ45 0至 55°C
48 VDC；+20至 +72
VDC，-20至 -72 VDC
NPort 6610-32 32 RS-232 8-pin RJ45 0至 55°C 100至 240 VAC
NPort 6610-32-48V 32 RS-232 8-pin RJ45 0至 55°C
48 VDC；+20至 +72
VDC，-20至 -72 VDC
NPort 6650-8 8 RS-232/422/485 8-pin RJ45 0至 55°C 100至 240 VAC
NPort 6650-8-T 8 RS-232/422/485 8-pin RJ45 -40至 75°C 100至 240 VAC
NPort 6650-8-HV-T 8 RS-232/422/485 8-pin RJ45 -40至 85°C
110 VDC；88至 300
VDC
NPort 6650-8-48V 8 RS-232/422/485 8-pin RJ45 0至 55°C
48 VDC；+20至 +72
VDC，-20至 -72 VDC
NPort 6650-16 16 RS-232/422/485 8-pin RJ45 0至 55°C 100至 240 VAC
NPort 6650-16-48V 16 RS-232/422/485 8-pin RJ45 0至 55°C
48 VDC；+20至 +72
VDC，-20至 -72 VDC
NPort 6650-16-T 16 RS-232/422/485 8-pin RJ45 -40至 75°C 100至 240 VAC
NPort 6650-16-HV-T 16 RS-232/422/485 8-pin RJ45 -40至 85°C
110 VDC；88至 300
VDC
NPort 6650-32 32 RS-232/422/485 8-pin RJ45 0至 55°C 100至 240 VAC
NPort 6650-32-48V 32 RS-232/422/485 8-pin RJ45 0至 55°C
48 VDC；+20至 +72
VDC，-20至 -72 VDC
NPort 6650-32-HV-T 32 RS-232/422/485 8-pin RJ45 -40至 85°C
110 VDC；88至 300
VDC
配件（单独选购）
接头